
  

UCHWAŁA NR XI.254.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

treningowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019r., 

poz. 1507) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX.174.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 maja 2019r. w sprawie zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1636) 

po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. Pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym w ramach Programu „Opieka Wytchnieniowa” 

może zostać przyznany osobom posiadającym orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności lub 

równoważnym. 

2. Pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym w ramach Programu „Opieka Wytchnieniowa” może 

zostać przyznany bezpłatnie maksymalnie w liczbie do 14 dni rocznie. 

3. W przypadku wykorzystania limitu dni, o których mowa w ust. 2, oraz posiadania dochodu nie-

przekraczającego 350% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej, możliwe jest przyznanie kolejnych 14 dni pobytu w mieszkaniu chronionym 

treningowym z odpłatnością 50%. 

4. Realizatorem Programu w module II, tj. w zakresie świadczenia usług opiekuńczych w mieszkaniu 

chronionym treningowym, jest Centrum Usług Opiekuńczych w Zielonej Górze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2019r., poz. 1309 i 1571. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 2 września 2019 r.

Poz. 2338


		2019-09-02T13:11:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




